
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.06.2021 № 871
г. Брянск

О проведении повторного конкурсного отбора образовательных 
организаций Брянской области на получение в 2021 году 
субсидии на укрепление материально-технической базы 
образовательных организаций, в том числе проведение 
капитального ремонта зданий и сооружений, инженерных 
сетей

В целях реализации мероприятий, направленных на укрепление 
материально-технической базы образовательных организаций, в том числе 
проведение капитального ремонта зданий и сооружений, инженерных сетей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав комиссии по проведению повторного конкурсного отбора 
образовательных организаций Брянской области на получение в 2021 году 
субсидии на укрепление материально-технической базы образовательных 
организаций, в том числе проведение капитального ремонта зданий и 
сооружений, инженерных сетей в следующем составе:
-Егорова Е.В., председатель комиссии, директор департамента;
-Новикова С.Н., начальник отдела развития МТБ;
-Жарко И.Н., главный консультант отдела развития МТБ;
-Иванов И.А., начальник отдела развития общего и дошкольного образования; 
-Богданова Ю.А., секретарь комиссии, специалист по материально-техническому 
обеспечению отдела развития МТБ.

2. Порядок проведения отбора заявок установлен Положением о проведении 
конкурсного отбора, утверждённым приказом департамента образования и науки 
Брянской области от 08.04.2021г. №469/1.

Срок начала приема заявок - 01.07.2021 года. Срок окончания приема заявок 
-  13.07.2021г. 16-00 по московскому времени. Срок рассмотрения заявок -  не 
позднее 19.07.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Е.В. Егорова


